Certificazione energetica: non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico e

termico e neppure la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

Disponibilità del bene: L'immobile risulta abitato dallo stesso soggetto esecutato.

Prezzo base: € 54.000,00 (Euro cinquantaquattromila/00)

Offerta minima: € 40.500,00 (Euro quarantamilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00).

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non

è consentito l’inserimento di importi con decimali.